



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 22722851 الرقم التسلسلي
Date 28/08/2024 - 24/02/1446 التاريخ
Time 9:03 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	تركي وارد شليان الذيابي العتيبي	اسم العميل
Account Number	346608010045279	رقم الحساب
IBAN Number	SA1380000346608010045279	رقم الآيبان
Opening Balance	6.40 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	1.37 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	74	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	236	عدد السحوبات
Total Deposits	69,631.22 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	69,636.25 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/03/25 - 2024/08/27	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	المويه	المدينة
Street	العام	الشارع
District	العام	الحي
Postal Code	27226	الرمز البريدي
Building Number	5212	رقم المبنى
Secondary Number	2612	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/25	حوالات سريع الواردة الوقت:14:46:12**ملاحظة:-PAYROLL-PRJHI24085039523-ملاحظة: SABBPAY24085014N-KAFAAT-TURKI WARID S ALOTAIBI	0.00 SAR	6,012.50 SAR	6,018.90 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت:39:22:16**ملاحظة:-احاطة:النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	2,705.62 SAR	0.00 SAR	3,313.28 SAR
2024/03/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:30:15:20**ملاحظة:-PAYM.INST. 40 LOAN 28153004BATCH:	1,916.46 SAR	0.00 SAR	1,396.82 SAR
2024/03/26	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت:30:15:20**ملاحظة:-PART.PAYM. 37 LOAN 28890226BATCH:	1,396.82 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/04/21	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت:00:37:14**ملاحظة:-AL RAJHI REFUND OF CONTRACT PART PMT: (0000028890226 (INST NO: 0037	0.00 SAR	1,396.82 SAR	1,396.82 SAR
2024/04/22	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت:45:09:20**ملاحظة:-PART.PAYM. 41 LOAN 28153004BATCH:	1,396.82 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/04/25	حوالات سريع الواردة الوقت:55:50:09**ملاحظة:-PAYROLL-PRJHI24116053209-ملاحظة: SABBPAY241160182-KAFAAT-TURKI WARID S ALOTAIBI	0.00 SAR	6,012.50 SAR	6,012.50 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:56:26:10**ملاحظة:-IW-/TOACCT/34600608016020607TO:المستفيد:احمد تركي وارد العنبي	150.00 SAR	0.00 SAR	5,862.50 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:01:37:18**ملاحظة:-W-/TOACCT/34600608010088899TO:المستفيد:عبدالعزيز ناصر وارد العنبي	300.00 SAR	0.00 SAR	5,562.50 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:47:52:22**ملاحظة:-IW-/TOACCT/34600608016020607TO:المستفيد:احمد تركي وارد العنبي	100.00 SAR	0.00 SAR	5,462.50 SAR
2024/04/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:31:34:20**ملاحظة:-PAYM.INST. 41 LOAN 28153004BATCH:	519.64 SAR	0.00 SAR	4,942.86 SAR
2024/04/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:31:34:20**ملاحظة:-PAYM.INST. 42 LOAN 28153004BATCH:	1,916.46 SAR	0.00 SAR	3,026.40 SAR
2024/04/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:31:34:20**ملاحظة:-PAYM.INST. 37 LOAN 28890226BATCH:	2,521.45 SAR	0.00 SAR	504.95 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت:57:09:10**ملاحظة:-IW-/TOACCT/34600608016020607TO:المستفيد:احمد تركي وارد العنبي	250.00 SAR	0.00 SAR	254.95 SAR
2024/04/28	دعم سكني الوقت:14:38:05**ملاحظة:-Payment-SAKANI-4119039240005380-ملاحظة: RIBLBTM24119000R-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-TRKI WARD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:المستفيد:SHLIAN ALATI	0.00 SAR	62.42 SAR	317.37 SAR
2024/04/28	دعم سكني الوقت:20:38:05**ملاحظة:-Payment-SAKANI-4119039240005157-ملاحظة: RIBLBTM24119000R-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-TRKI WARD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:المستفيد:SHLIAN ALATI	0.00 SAR	618.74 SAR	936.11 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:01:15:10**ملاحظة:-W-/FRACCT/34600608160045277FR:ملاحظة: تركي	0.00 SAR	37.16 SAR	973.27 SAR
2024/04/28	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت:37:45:12**ملاحظة:-من حساب احمد تركي وارد العنبي 346000010006086020607\$	0.00 SAR	600.00 SAR	1,573.27 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:01:50:12**ملاحظة:-W-/TOACCT/29000608010149713TO:المستفيد:باسر مزروق مساعد الذبابي العنبي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	73.27 SAR
2024/04/29	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت:48:14:11**ملاحظة:-من حساب احمد تركي وارد العنبي 346000010006086020607\$	0.00 SAR	400.00 SAR	473.27 SAR
2024/04/29	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت:37:44:11**ملاحظة:-من حساب احمد تركي وارد العنبي 346000010006086020607\$	0.00 SAR	30.00 SAR	503.27 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت:17:19:11**ملاحظة:-W-/TOACCT/29000608010149713TO:المستفيد:باسر مزروق مساعد الذبابي العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	3.27 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:25:01:23**ملاحظة:-W-/FRACCT/34600608010066846FR:ملاحظة: جمال	0.00 SAR	500.00 SAR	503.27 SAR
2024/05/04	حوالة فورية صادرة الوقت:30:45:09**ملاحظة:-9/104052400140511/شقق أسطورة السكنية**المستفيد:شقق أسطورة السكنية	200.00 SAR	0.00 SAR	303.27 SAR
2024/05/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:30:45:09**ملاحظة:-9/104052400140511/شقق أسطورة السكنية**المستفيد:شقق أسطورة السكنية	0.58 SAR	0.00 SAR	302.69 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:37:02:19**ملاحظة:-IW-/TOACCT/59100608016087806TO:المستفيد:احمد رشدي دردير عبدالعال	150.00 SAR	0.00 SAR	152.69 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:29:12:20**ملاحظة:-W-/TOACCT/32800608010356280TO:المستفيد:واضح مسعود ماطر الجعيد	150.00 SAR	0.00 SAR	2.69 SAR
2024/05/09	حوالات فورية واردة الوقت:39:26:09**ملاحظة:-SANCBNKCBK2B82810926194330/شقق تركي وارد شليان العنبي**المستفيد:تركي وارد شليان العنبي	0.00 SAR	2,098.00 SAR	2,100.69 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/09	تحويل الوقت:09:28:58**09:28:58:ملاحظة:TOACCT/32800608010356280TO:واضح- *المستفيد:واضح مسعود ماطر الجعيد	1,500.00 SAR	0.00 SAR	600.69 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت:09:30:12**09:30:12:ملاحظة:TOACCT/34600608010051814TO:امي- *المستفيد:مي ناصر غاري الذبابي العنبي	600.00 SAR	0.00 SAR	0.69 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت:18:28:38**18:28:38:ملاحظة:FRACCT/34600608010051814FR:مي	0.00 SAR	5.00 SAR	5.69 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت:19:51:52**19:51:52:ملاحظة:FRACCT/34600608010049545FR:سعد	0.00 SAR	100.00 SAR	105.69 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:03:20**14:03:20:ملاحظة:(413208137572-8101616802008438)WAHAT ALWESAM EST, MOWAIH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	86.69 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:37:20**15:37:20:ملاحظة:(413208137573-8101616802008438)WAHAT ALWESAM EST, MOWAIH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	71.69 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:48:22**01:48:22:ملاحظة:(413222012232-6364497202138348)Dajlah7113, MOWAIH, SA	32.63 SAR	0.00 SAR	39.06 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:41:22**10:41:22:ملاحظة:(413222102616-6376437102004479)GRIL REST, MOWAIH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	22.06 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:24:41:22**24:41:22:ملاحظة:(413210011723-8181222402028397)bofah awyad alotaibi, MOWAIH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	16.06 SAR
2024/05/12	عملية ادخار تلقائي الوقت:12:37:04**12:37:04:ملاحظة:TOACCT/34600608114014999TO:تركى- *المستفيد:تركى وارد شليان الذبابي العنبي	6.00 SAR	0.00 SAR	10.06 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:20:53:11**20:53:11:ملاحظة:FRACCT/34600608114014999FR:تركى	0.00 SAR	6.00 SAR	16.06 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:48:23**13:48:23:ملاحظة:(413313481562-6427017102107306)MISHAL NASSER EST, MOWAIH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1.06 SAR
2024/05/12	حوالة محلية واردة الوقت:34:55:14**14:34:55:ملاحظة:-Payment-LP CPMN2308EIRN-SABBREM2413300XC-KAFA AT BUSINESS SOLUTIONS CO LTD-TURKI KAFA AT BUSINESS SOLUTIONS CO LTD:المستفيد:WARID S ALOTAIBI	0.00 SAR	216.00 SAR	217.06 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:00:15**05:00:15:ملاحظة:(413315045266-6427017102107306)MISHAL NASSER EST, MOWAIH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	166.06 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:56:15**15:56:15:ملاحظة:(051515009565-5541695602098494)almowaih gas station, JEDDAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	126.06 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:42:15**15:23:42:ملاحظة:(413303014916-8155136302105216)Ghamdi Supermarket, MOWAIH, SA	69.50 SAR	0.00 SAR	56.56 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:26:56:16**16:26:56:ملاحظة:(413304008054-8180841602027906)Food Grocery, MOWAIH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	49.56 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:28:37:16**16:28:37:ملاحظة:(413316282922-6354253902850228)AL OTABI EST, MOWAIH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	42.56 SAR
2024/05/13	تحويل إلى حساب الراجحي المالية الوقت:01:17:02**02:01:17:ملاحظة:SA1280000504608010586320TOACCT/359806382B:شركة الراجحي المالية *المستفيد:شركة الراجحي المالية	1.00 SAR	0.00 SAR	41.56 SAR
2024/05/13	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:25:31:10**10:25:31:ملاحظة:W#112502817085324028100321129731:SAWA 17.39 SAR #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	21.56 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:27:36:11**11:27:36:ملاحظة:(413511272874-6354253902850228)AL OTABI EST, MOWAIH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1.56 SAR
2024/05/14	تحويل الوقت:31:12:23**23:31:12:ملاحظة:FRACCT/34600608010051814FR:مي	0.00 SAR	100.00 SAR	101.56 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:45:18:23**23:45:18:ملاحظة:(413523451078-6364497202138348)Dajlah7113, MOWAIH, SA	44.13 SAR	0.00 SAR	57.43 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:51:51:23**23:47:51:ملاحظة:(413523474416-6334906364358132)MOWAIH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	44.43 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:31:51:23**23:51:31:ملاحظة:(413511015587-8155136302105216)Ghamdi Supermarket, MOWAIH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	37.43 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:54:23**23:54:23:ملاحظة:(052354009930-5541695602098494)almowaih gas station, JEDDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2.43 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت:36:50:06**06:50:36:ملاحظة:FRACCT/34600608010051814FR:مي	0.00 SAR	13.00 SAR	15.43 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:58:06**06:58:23:ملاحظة:(413606010889-8131301102075514)alotaibi BAKERY, TAIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	13.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:07:10:48:ملاحظة:(413607003892-8147581702057939) moassat mona hamid alo, DHULAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	5.43 SAR
2024/05/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:10:04:50:ملاحظة:(413610100898-8156526402006767) wthah alotaibi mkt, MOWAIH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2.43 SAR
2024/05/16	التحويل للحساب الصراف الالّي الوقت:14:49:00:ملاحظة:(346000010006086020607\$) من حساب احمد تركي وارد العتيبي	0.00 SAR	2.31 SAR	4.74 SAR
2024/05/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:22:20:22:ملاحظة:(413700015646-8155136002105213) AI Ghamdi Supermarket, MOWAIH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1.74 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت:03:38:20:ملاحظة:(W-/FRACCT/34600608010051814FR)	0.00 SAR	20.00 SAR	21.74 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت:35:42:21:ملاحظة:(W-/FRACCT/47700608016372595FR)	0.00 SAR	200.00 SAR	221.74 SAR
2024/05/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:29:37:21:ملاحظة:(162128006249-5587466702859166) ghadir aloatibi est, MOWAIH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	200.74 SAR
2024/05/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:25:41:22:ملاحظة:(413722411658-6427017102107306) MISHAL NASSER EST, MOWAIH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	193.74 SAR
2024/05/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:50:51:13:ملاحظة:(051351010169-5541695602098494) almowaih gas station, JEDDAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	93.74 SAR
2024/05/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:48:37:17:ملاحظة:(413817374039-6335687302884896) Eman laibrary, TAIF, SA	5.45 SAR	0.00 SAR	88.29 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت:24:25:22:ملاحظة:(W-/FRACCT/47700608016366837FR)	0.00 SAR	1,150.00 SAR	1,238.29 SAR
2024/05/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:40:55:20:ملاحظة:(413820553757-6452305900105288) Mahra Al Otaibi Laundry, TAIF, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,231.29 SAR
2024/05/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:55:08:21:ملاحظة:(413809103171-8184853902037125) ALSUWAT CENTAR, TAIF, SA	4.75 SAR	0.00 SAR	1,226.54 SAR
2024/05/18	سحب - الصراف الالّي الوقت:29:13:22:ملاحظة:(AIRPORT ROAD SILAH 1, TAIF ((RAJHIAL028003YU-9469	50.00 SAR	0.00 SAR	1,176.54 SAR
2024/05/18	سحب - الصراف الالّي الوقت:26:26:22:ملاحظة:(AIRPORT ROAD SILAH 1, TAIF ((RAJHIAL028003YU-9475	750.00 SAR	0.00 SAR	426.54 SAR
2024/05/18	سحب - الصراف الالّي الوقت:34:43:02:ملاحظة:(ALEURAF CENTER, AL TAIF ((BN24325L0130243Z-4344	400.00 SAR	0.00 SAR	26.54 SAR
2024/05/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:54:07:13:ملاحظة:(181307006357-5587466702859166) ghadir aloatibi est, MOWAIH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1.54 SAR
2024/05/23	حوالات سريع الواردة الوقت:32:49:09:ملاحظة:(PAYROLL-PRJHI24144031615-SABBPAY2414400UX-KAFAAT-TURKI WARID S ALOTAIBI	0.00 SAR	6,209.00 SAR	6,210.54 SAR
2024/05/23	فواتير نظام سداد الوقت:53:35:10:ملاحظة:(W#001-5256228614 -05224165171)	685.25 SAR	0.00 SAR	5,525.29 SAR
2024/05/23	فواتير نظام سداد الوقت:33:36:10:ملاحظة:(W#002-5256230833 -10080613549)	310.38 SAR	0.00 SAR	5,214.91 SAR
2024/05/23	فواتير نظام سداد الوقت:10:37:10:ملاحظة:(W#001-5256232050 -05186422785)	1,000.00 SAR	0.00 SAR	4,214.91 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:53:38:10:ملاحظة:(W-/TOACCT/34600608010310210TO) عقبل- **المستفيد:عقبل ربيعان بن شليان الذيابي العتيبي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,714.91 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:38:42:10:ملاحظة:(W-/TOACCT/34600608010051814TO) م- **المستفيد:مي ناصر غازي الذيابي العتيبي	2,500.00 SAR	0.00 SAR	214.91 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:02:25:11:ملاحظة:(W-/TOACCT/34600608016020607TO) احمد- **المستفيد:احمد تركي وارد العتيبي	50.00 SAR	0.00 SAR	164.91 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:02:05:15:ملاحظة:(W-/TOACCT/34600608016020607TO) احمد- **المستفيد:احمد تركي وارد العتيبي	15.00 SAR	0.00 SAR	149.91 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:19:15:19:ملاحظة:(W-/TOACCT/34600608016020607TO) احمد- **المستفيد:احمد تركي وارد العتيبي	85.00 SAR	0.00 SAR	64.91 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:25:16:19:ملاحظة:(W-/TOACCT/34600608016020607TO) احمد- **المستفيد:احمد تركي وارد العتيبي	3.00 SAR	0.00 SAR	61.91 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:40:29:20:ملاحظة:(W-/FRACCT/34600608010051814FR)	0.00 SAR	700.00 SAR	761.91 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت:43:32:20:ملاحظة:(W-/TOACCT/34600608010310210TO) عقبل- **المستفيد:عقبل ربيعان بن شليان الذيابي العتيبي	600.00 SAR	0.00 SAR	161.91 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/23	تحويل الوقت: 20:33:02:ملاحظة: IW-TOACCT/34600608016020607TO: المستفيد: احمد تركي واردة العنبي	50.00 SAR	0.00 SAR	111.91 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت: 23:03:43:ملاحظة: IW-TOACCT/34600608016020607TO: المستفيد: احمد تركي واردة العنبي	30.00 SAR	0.00 SAR	81.91 SAR
2024/05/29	حوالة محلية وارادة الوقت: 12:34:39:ملاحظة: Payment-LP CPMN25XBKIRN-SABBREM241500100-KAFA AT BUSINESS SOLUTIONS CO LTD-TURKI KAFA AT BUSINESS SOLUTIONS CO LTD: المستفيد: **WARID S ALOTAIBI	0.00 SAR	4,283.30 SAR	4,365.21 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت: 16:37:11:ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010031897FR: محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	4,865.21 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:12:54:ملاحظة: (415020124423-6312406302101545) EXPRESS FOOD COMPANY K, KHARJ, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	4,821.21 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت: 21:42:01:ملاحظة: W-/TOACCT/32500608010111084TO: المستفيد: هند ربيع شليان العنبي	100.00 SAR	0.00 SAR	4,721.21 SAR
2024/05/30	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:39:27:ملاحظة: PAYM.INST. 43 LOAN 28153004BATCH:	1,916.46 SAR	0.00 SAR	2,804.75 SAR
2024/05/30	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:39:27:ملاحظة: PAYM.INST. 38 LOAN 28890226BATCH:	2,521.45 SAR	0.00 SAR	283.30 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:30:05:ملاحظة: (415009022797-8138797503043489) Orange Ejzala, MUZAHMEYAH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	219.30 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:32:12:ملاحظة: Wabl (415021320431-6427375001265175) AL Khaleej Co, MUZAHMEYAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	194.30 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:33:29:ملاحظة: Wabl (052133003974-5541605001228501) AL Khaleej Co, MUZAHMEYAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	189.30 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:42:17:ملاحظة: (415021420960-6405962771100528) DIWANIAT BAYT ALQAHWAH, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	169.30 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:53:22:ملاحظة: (415101023181-8102041201020065) HERFY1332, DELAM, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	117.30 SAR
2024/05/30	دعم سكني الوقت: 05:53:05:ملاحظة: Payment-SAKANI-4151040580001249-: RIBLBTM241510000-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-TRKI WARD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND: المستفيد: **SHLIAN ALATI	0.00 SAR	619.12 SAR	736.42 SAR
2024/05/30	دعم سكني الوقت: 05:53:06:ملاحظة: Payment-SAKANI-4151040580001744-: RIBLBTM241510000-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-TRKI WARD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND: المستفيد: **SHLIAN ALATI	0.00 SAR	62.42 SAR	798.84 SAR
2024/05/30	دعم سكني الوقت: 05:53:06:ملاحظة: Payment-SAKANI-4151040580001698-: RIBLBTM241510000-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-TRKI WARD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND: المستفيد: **SHLIAN ALATI	0.00 SAR	618.74 SAR	1,417.58 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت: 10:45:55:ملاحظة: W-/TOACCT/45400608010031897TO: المستفيد: محمد واردة شليان الذبابي العنبي	400.00 SAR	0.00 SAR	1,017.58 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:12:47:ملاحظة: (415108001078-1501671002103164) ALMOWAIH MEAT, TAIF, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	897.58 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:59:27:ملاحظة: wthah (415100102856-8156526402006767) alotaibi mkt, MOWAIH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	877.58 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت: 14:08:50:ملاحظة: W-/TOACCT/34600608010056409TO: المستفيد: منيرة شليان رده العنبي	400.00 SAR	0.00 SAR	477.58 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:04:45:ملاحظة: (052004012097-5541696202098495) almowaih gas station, JEDDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	452.58 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:40:16:ملاحظة: AI (415111020746-8155136002105213) Ghamdi Supermarket, MOWAIH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	395.58 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:45:10:ملاحظة: WELL (415205000762-8163560501300001) GAS STATION, TAIF, SA	147.00 SAR	0.00 SAR	248.58 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:56:57:ملاحظة: bofah (415205046323-8152082102886358) hmad alkharas, MOWAIH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	243.08 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:54:23:ملاحظة: wthah (415200103029-8156526402006767) alotaibi mkt, MOWAIH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	238.08 SAR
2024/05/31	تحويل الوقت: 17:58:02:ملاحظة: IW-TOACCT/34600608016020607TO: المستفيد: احمد تركي واردة العنبي	100.00 SAR	0.00 SAR	138.08 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت: 14:04:17:ملاحظة: W-/FRACCT/37700608010295116FR: يوسف	0.00 SAR	100.00 SAR	238.08 SAR
2024/06/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:34:32:ملاحظة: CA-ALMUWAYH BRANCH 3, TAIF: ((RAJHIA1L02800BIT-1892	200.00 SAR	0.00 SAR	38.08 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:18:20:18*ملاحظة:Online Purchase from National Parking Compa, Jeddah	9.20 SAR	0.00 SAR	28.88 SAR
2024/06/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:19:05:40*ملاحظة:Online Purchase from National Parking Compa, Jeddah	4.60 SAR	0.00 SAR	24.28 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت:20:45:01*ملاحظة:W-/TOACCT/34600608010051814TO *المستفيد:مي ناصر غاري الذيابي العتيبي	20.00 SAR	0.00 SAR	4.28 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت:22:04:31*ملاحظة:W-/FRACCT/34600608010051814FR	0.00 SAR	100.00 SAR	104.28 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت:22:10:50*ملاحظة:W-/FRACCT/34600608016065065FR عبدالعزيز	0.00 SAR	50.00 SAR	154.28 SAR
2024/06/02	سحب - الصراف الآلي الوقت:00:24:33*ملاحظة:TAIF MARHABA STATION, TAIF ((OP0207ND02055051-002349504602	150.00 SAR	0.00 SAR	4.28 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:16:54:30*ملاحظة:wthah (415604032597-8181390002028820) alotaibi mkt, MOWAIH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3.28 SAR
2024/06/05	حوالات فورية واردة الوقت:16:59:24*ملاحظة:20240605SANCBKNCB2B82811658927970 العتيبي*المستفيد:تركي وارد شليان العتيبي	0.00 SAR	10.00 SAR	13.28 SAR
2024/06/05	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت:17:04:54*ملاحظة:من حساب احمد تركي وارد العتيبي 346000010006086020607\$	0.00 SAR	3.00 SAR	16.28 SAR
2024/06/05	تحويل الوقت:17:11:12*ملاحظة:W-/FRACCT/34600608010051814FR	0.00 SAR	0.61 SAR	16.89 SAR
2024/06/05	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت:17:11:33*ملاحظة:من حساب احمد تركي وارد العتيبي 346000010006086020607\$	0.00 SAR	0.90 SAR	17.79 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:17:27:11*ملاحظة:Wijdan (415717270257-6426925106061368) Sattam Al Aleid, AFIF, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	0.29 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت:19:16:01*ملاحظة:W-/FRACCT/32800608010356280FR واصحه	0.00 SAR	250.00 SAR	250.29 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت:19:55:53*ملاحظة:W-/TOACCT/34600608016063029TO *المستفيد:مكتب أي خدمة للخدمات الالكترونية	250.00 SAR	0.00 SAR	0.29 SAR
2024/06/07	تنفيذ الوقت:17:06:39*ملاحظة:SRN: / *المستفيد:تركي وارد شليان الذيابي العتيبي 2427100133753	0.29 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/25	حوالات سريع الواردة الوقت:09:48:56*ملاحظة:-PAYROLL-PRJHI24177031539- SABBPAY2417701LE-KAFAAT-TURKI WARID S ALOTAIBI	0.00 SAR	6,209.00 SAR	6,209.00 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت:11:29:56*ملاحظة:اناچه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	1,186.63 SAR	0.00 SAR	5,022.37 SAR
2024/06/25	Sama Tanfeeth. Debit BE الوقت:14:13:27*ملاحظة:2427100133753	299.63 SAR	0.00 SAR	4,722.74 SAR
2024/06/25	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت:19:21:11*ملاحظة:من حساب احمد تركي وارد العتيبي 346000010006086020607\$	0.00 SAR	15.00 SAR	4,737.74 SAR
2024/06/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:09:12*ملاحظة:PAYM.INST. 44 LOAN 28153004BATCH	1,916.46 SAR	0.00 SAR	2,821.28 SAR
2024/06/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:09:12*ملاحظة:PAYM.INST. 39 LOAN 28890226BATCH	2,521.45 SAR	0.00 SAR	299.83 SAR
2024/06/28	تنفيذ الوقت:15:26:32*ملاحظة:SRN:2427103324367 / MORROR: ساما تنفيذ / الادارة العامة للمرور*المستفيد:تركي وارد شليان الذيابي العتيبي	150.00 SAR	0.00 SAR	149.83 SAR
2024/06/28	تنفيذ الوقت:15:26:49*ملاحظة:SRN:2427103324367 / Transfer: ساما تنفيذ	0.00 SAR	150.00 SAR	299.83 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت:02:05:59*ملاحظة:W-/FRACCT/34600608160045277FR تركي	0.00 SAR	10.00 SAR	309.83 SAR
2024/07/01	حوالة محلية واردة الوقت:14:35:23*ملاحظة:Payment-LP CPMN2AAORIRN- SABBREM2418301MI-KAFA AT BUSINESS SOLUTIONS CO LTD-TURKI KAFA AT BUSINESS SOLUTIONS CO LTD:*المستفيد:WARID S ALOTAIBI	0.00 SAR	4,620.21 SAR	4,930.04 SAR
2024/07/01	Sama Tanfeeth. Debit BE الوقت:16:13:05*ملاحظة:2427100164892	800.00 SAR	0.00 SAR	4,130.04 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت:17:29:33*ملاحظة:W-/TOACCT/34600608016020607TO *المستفيد:احمد تركي وارد العتيبي	4,000.00 SAR	0.00 SAR	130.04 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت:23:21:59*ملاحظة:W-/FRACCT/34600608160045277FR تركي	0.00 SAR	19.91 SAR	149.95 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:35:56 ملاحظة: (418310025213-8150428806852604) MATEAM SAFAYAH, TAIF, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	112.95 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:26:58 ملاحظة: (418323265132-6334906364358132) Nora, MOWAIH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	87.45 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:27:54 ملاحظة: (418323274781-6336373304834639) MATAEM SAUD ABDULRAHMA, TABOUK, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	75.45 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:28:25 ملاحظة: (418323281705-6426925106061368) Wijdan Sattam Al Aleid, AFIF, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	46.45 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:29:10 ملاحظة: (418323290271-6419499202068928) NOURA MASTOUR ALMAHMUD, MAKKAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	36.45 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 04:48:54 ملاحظة: (418404484626-6412264002028955) hanan, TAIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	34.45 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 04:50:12 ملاحظة: (418404012968-8131301102075514) abeer, alotaibi BAKERY, TAIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	33.45 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 05:10:35 ملاحظة: (418405004286-8147581702057939) moassat mona hamid alo, DHULAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	25.45 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:22:37 ملاحظة: (418404034287-8181390002028820) wthah, alotaibi mkt, MOWAIH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	23.45 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:25:01 ملاحظة: (418404108061-8156526402006767) wthah, alotaibi mkt, MOWAIH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	5.45 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:42:20 ملاحظة: (418608421358-6452182800104549) Zahir, AIomari, TAIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1.45 SAR
2024/07/04	حوالات فورية واردة الوقت: 09:48:15 ملاحظة: (20240704SANCBNKCBK2B82810947385418) العنبي**المستفيد: تركي وارد شليان العنبي	0.00 SAR	3,300.00 SAR	3,301.45 SAR
2024/07/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 09:49:01 ملاحظة: ((NCRSRG3007107405-9537) SOUTHERN REGION, TAIF	3,300.00 SAR	0.00 SAR	1.45 SAR
2024/07/10	حوالات فورية واردة الوقت: 04:07:06 ملاحظة: (20240710SANCBNKCBK2B82810406711987) العنبي**المستفيد: تركي وارد شليان العنبي	0.00 SAR	70.00 SAR	71.45 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 05:09:48 ملاحظة: (W-/TOACCT/35600608010123982TOYOUUSAF:YOUUSAF ABDUL HAQ) العنبي**المستفيد:	15.00 SAR	0.00 SAR	56.45 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:35:48 ملاحظة: (419208024311-8181222402028397) bofah, awyad alotaibi, MOWAIH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	50.45 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:38:04 ملاحظة: (419208033944-8191219602047592) bofah, sarah al otaibi, MOWAIH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	41.45 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:37:43 ملاحظة: (419219373482-6354253902850228) MODI, AL OTABI EST, MOWAIH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	20.95 SAR
2024/07/10	حوالات فورية واردة الوقت: 20:58:11 ملاحظة: (20240710SANCBNKCBK2B82812057101389) شليان وارد العنبي**المستفيد: تركي وارد شليان العنبي	0.00 SAR	25.00 SAR	45.95 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:06:55 ملاحظة: (419221064612-6426925106061368) Wijdan Sattam Al Aleid, AFIF, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	16.95 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت: 21:22:22 ملاحظة: (W-/TOACCT/35600608010123982TOYOUUSAF:YOUUSAF ABDUL HAQ) العنبي**المستفيد:	10.00 SAR	0.00 SAR	6.95 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت: 22:38:03 ملاحظة: (W-/TOACCT/34600608016020607TO:W-احمد- العنبي**المستفيد: احمد تركي وارد العنبي	6.95 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 00:39:51 ملاحظة: (W-/FRACCT/19000608010099547FR:W-عبدالله	0.00 SAR	700.00 SAR	700.00 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 00:42:00 ملاحظة: (W-/TOACCT/34600608016020607TO:W-احمد- العنبي**المستفيد: احمد تركي وارد العنبي	700.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت: 01:01:28 ملاحظة: (W-/FRACCT/34600608010306291FR:W-حالد	0.00 SAR	70.00 SAR	70.00 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت: 01:19:41 ملاحظة: (W-/FRACCT/13200608010474873FR:W-حالد	0.00 SAR	55.00 SAR	125.00 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت: 01:23:12 ملاحظة: (W-/TOACCT/32800608010356280TO:W-واضح- العنبي**المستفيد: واضح مسعود ماطر الجعيد	100.00 SAR	0.00 SAR	25.00 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 02:13:06 ملاحظة: (420002035937-8155136302105216) AI Ghamdi Supermarket, MOWAIH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	16.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) hanan, (420007531295-6412264002028955):ملاحظة**07:53:20: الوقت: TAlF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	12.00 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) mohd (420008039934-8149786702051813):ملاحظة**08:05:38: الوقت: aloatibi grocery, MOWAlH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/07/19	تحويل W-/FRACCT/34600608010066564FR:ملاحظة**16:17:29: الوقت: عبدالله	0.00 SAR	100.00 SAR	101.00 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (420104043659-8132396702077283):ملاحظة**16:24:26: الوقت: Ghadeer Ali Al-Otaibi, MOWAlH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	43.00 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al (420202036593-8155136302105216):ملاحظة**02:47:48: الوقت: Ghamdi Supermarket, MOWAlH, SA	30.50 SAR	0.00 SAR	12.50 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) bofah (420207034663-8191219602047592):ملاحظة**07:07:19: الوقت: sarah al otaibi, MOWAlH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	0.50 SAR
2024/07/20	تحويل W-/TOACCT/346006080100669315TO:ملاحظة**14:13:18: الوقت: *المستفيد:كادي تركي وارد العنبي -كادي-	0.50 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/25	حوالات سريع الواردة PAYROLL-SRJHI24206023469-:ملاحظة**09:08:00: الوقت: SABBREM242060372-KAFAAT-TURKI WARID S ALOTAIBI	0.00 SAR	6,209.00 SAR	6,209.00 SAR
2024/07/25	شراء أنترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from TAbBY, Riyadh:ملاحظة**09:17:01: الوقت:	1,605.75 SAR	0.00 SAR	4,603.25 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) WELL (420709007558-8163560701300001):ملاحظة**09:54:09: الوقت: GAS STATION, MAKKAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	4,503.25 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) mohd (420710040569-8149786702051813):ملاحظة**10:16:05: الوقت: aloatibi grocery, MOWAlH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	4,498.75 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) QABLA (420713024446-6367514255023142):ملاحظة**13:02:54: الوقت: HAMDAN ALSAHLI, TAlF, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	4,469.75 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (420713080861-6408438772167450):ملاحظة**13:08:15: الوقت: MARKETS KHAYR AL ASIL, TAlF, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	4,468.25 SAR
2024/07/25	تحويل W-/FRACCT/34600608010051814FR:ملاحظة**14:17:00: الوقت: ممي	0.00 SAR	39.00 SAR	4,507.25 SAR
2024/07/25	تحويل W-/FRACCT/37700608016064102FR:ملاحظة**15:37:14: الوقت: يوسف	0.00 SAR	150.00 SAR	4,657.25 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (420712007103-8196969101191431):ملاحظة**15:59:06: الوقت: ALDREES 866, TAlF, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	4,537.25 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (420716023333-6357453545200827):ملاحظة**16:02:41: الوقت: Alfairouz Pharmacy 251, TAlF, SA	27.40 SAR	0.00 SAR	4,509.85 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (420707098577-8181026602028035):ملاحظة**19:26:18: الوقت: MUTAZ REST, TAlF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	4,485.85 SAR
2024/07/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 45 LOAN 28153004BATCH:ملاحظة**20:05:44: الوقت:	1,916.46 SAR	0.00 SAR	2,569.39 SAR
2024/07/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 40 LOAN 28890226BATCH:ملاحظة**20:05:44: الوقت:	2,521.45 SAR	0.00 SAR	47.94 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (420805044384-8132396702077283):ملاحظة**17:40:07: الوقت: Ghadeer Ali Al-Otaibi, MOWAlH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	18.94 SAR
2024/07/27	تحويل W-/:ملاحظة**09:45:44: الوقت: MOSHAREF:المستفيد**-/TOACCT/10200608016407907TOMOSHAREF SK RAFIK SK	3.00 SAR	0.00 SAR	15.94 SAR
2024/07/28	دعم سكني Payment-SAKANI-4210042540002682-:ملاحظة**06:05:54: الوقت: RIBLBTM242100011-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-TRKI WARD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:المستفيد**SHLIAN ALATI	0.00 SAR	62.42 SAR	78.36 SAR
2024/07/28	دعم سكني Payment-SAKANI-4210042540002546-:ملاحظة**06:05:55: الوقت: RIBLBTM242100011-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-TRKI WARD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:المستفيد**SHLIAN ALATI	0.00 SAR	618.74 SAR	697.10 SAR
2024/07/28	دعم سكني Payment-SAKANI-4210042540001928-:ملاحظة**06:05:55: الوقت: RIBLBTM242100011-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-TRKI WARD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:المستفيد**SHLIAN ALATI	0.00 SAR	619.12 SAR	1,316.22 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421008132746-6364497202138348):ملاحظة**08:13:45: الوقت: Dajlah7113, MOWAlH, SA	299.25 SAR	0.00 SAR	1,016.97 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421008021841-8106974406010720):ملاحظة**08:28:53: الوقت: ALOTAIBI ROASTERS, MOWAlH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	816.97 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) RABEA (421008393272-6424529002092362):ملاحظة**08:39:39: الوقت: AL BALAD GROCERY, MOWAlH, SA	268.00 SAR	0.00 SAR	548.97 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:44:42**ملاحظة:(421008442372-6460967800225420) Abdullah AlMutairi, BURAIDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	523.97 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:46:07**ملاحظة:(280845011833-5587466702859166) ghadir aloatibi est, MOWAIH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	494.97 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:47:33**ملاحظة:(421008472662-6446246264462462) Maha AlOtaibi Buffet, MOWAIH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	470.97 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:56:45**ملاحظة:(421008027485-8123407001300002) WELL GAS STATION, TAIF, SA	141.00 SAR	0.00 SAR	329.97 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:02:54**ملاحظة:(421009035310-8191219602047592) bofah sarah al otaibi, MOWAIH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	309.97 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:21:36**ملاحظة:(421009212654-6335869902885191) sultan aloatibi est, MOWAIH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	285.97 SAR
2024/07/28	سحب - الصراف الآلي الوقت:09:29:20**ملاحظة:(AL BANIAN GAS STATION, TAIF) ((RAJHIAL1028008E3-7954	100.00 SAR	0.00 SAR	185.97 SAR
2024/07/28	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:09:47:03**ملاحظة:(W#128720438454953565800321479731) #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	165.97 SAR
2024/07/28	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:09:48:04**ملاحظة:(W#484230751767991779900321629731) #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	145.97 SAR
2024/07/28	شراء انترنت (محلي) الوقت:16:40:12**ملاحظة:(ARBS2103 -421013091824) Agmt 7bff3ed0-) b174-48c0-a678-eca75780c64a, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	17.25 SAR	0.00 SAR	128.72 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:10:22**ملاحظة:(421006009107-8111064171116842) ANWAR ALASR, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	125.72 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:06:55**ملاحظة:(421019064762-6427460501270420) MSAKEN ALMAJDEL CO, QUAIEYYAH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	46.72 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:53:14**ملاحظة:(421112530784-6451801300088050) Uma Laundry, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	43.72 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:15:25:45**ملاحظة:(421103085794-8186342601091849) 1081 - KKESH, RIYADH, SA	36.25 SAR	0.00 SAR	7.47 SAR
2024/07/31	تحويل الوقت:12:40:34**ملاحظة:(W-/FRACCT/35600608010666741FR)	0.00 SAR	50.00 SAR	57.47 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:58:03**ملاحظة:(421300096215-8180813501065260) Continuous Development, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	37.47 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:01:28**ملاحظة:(421301013942-8186786901093515) aaltanniyah almstamra, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	8.47 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:03:50**ملاحظة:(421301032797-8102756601017362) Diwaniyah Al-Shuyoukh, DAMMAM, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1.47 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:09:26**ملاحظة:(W-/FRACCT/34600608010051814FR)	0.00 SAR	900.00 SAR	901.47 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:17:08**ملاحظة:(421419170086-6414063601107105) PHARMACY Rouaidah AL A, ROUAIDHAH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	834.47 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:19:31:16**ملاحظة:(W-/TOACCT/34600608010166554TO) *المستفيد:عبدالعزيز واردة شليان الناباني العنبي	300.00 SAR	0.00 SAR	534.47 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:32:10**ملاحظة:(421407012107-8137675103040969) Orange Nayifat, RIYADH, SA	113.00 SAR	0.00 SAR	421.47 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:37:40**ملاحظة:(421419373350-6324933901916412) DEWNYT AL ARAB, QUAIEYYAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	371.47 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:42:15**ملاحظة:(421407115771-8107866601035974) jawharat alqalah marke, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	346.47 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:42:41**ملاحظة:(421407036548-815545401242629) jawharat alqalah marke, QUAIEYYAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	339.47 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:04:30**ملاحظة:(421409020309-8184406101087008) burger roma, ROUAIDHAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	319.47 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:06:59**ملاحظة:(421409013106-8149418101143592) hotel arab, QUAIEYYAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	293.47 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:27:55**ملاحظة:(421421274741-6324935901916417) DEWNYT AL ARAB, QUAIEYYAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	288.47 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:38:48**ملاحظة:(42141111928-8156526402006767) alotaibi mkt, MOWAIH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	286.97 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:17:46 ملاحظة: (421501111989-8156526402006767) wthah alotaibi mkt, MOWAIH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	269.97 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:12:35 ملاحظة: (42160008106-8163560701300001) WELL GAS STATION, MAKKAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	169.97 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:25:45 ملاحظة: (421600253108-6313895102117869) (421600253108-6313895102117869) MOASASAT ALAWADN LLMQA, QUNFOTHAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	153.97 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:37:56 ملاحظة: (421608374972-6424529002092362) RABEA AL BALAD GROCERY, MOWAIH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	107.97 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:44:19 ملاحظة: (421608029482-8190352402044720) golden rorner, MOWAIH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	99.97 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:46:22 ملاحظة: (080308071893-1635032601300001) (080308071893-1635032601300001) Grocery Ghada Awad Raz, BAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	69.97 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:51:06 ملاحظة: (421608505787-6412264002028955) hanan, TAIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	65.97 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:53:47 ملاحظة: (421608014372-8131301102075514) abeer alotaibi BAKERY, TAIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	63.97 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:16:20 ملاحظة: (421612161391-6424529002092362) RABEA AL BALAD GROCERY, MOWAIH, SA	39.66 SAR	0.00 SAR	24.31 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:16:42 ملاحظة: (421612163592-6424529002092362) RABEA AL BALAD GROCERY, MOWAIH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	17.31 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:06 ملاحظة: (421616155435-6346679245211123) PALM RIDWAN STORE, TAIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	9.31 SAR
2024/08/04	حوالات فورية واردة الوقت: 11:25:31 ملاحظة: (202408045ANCBKNCBK2B8281125030440) العتيبي**المستفيد: تركي وارد شليان العتيبي	0.00 SAR	100.00 SAR	109.31 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:32:25 ملاحظة: (421711072628-8131481502075733) DARB CO, MAKKAH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	29.31 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:55:38 ملاحظة: (041354012910-5587466702859166) ghadir alotaibi est, MOWAIH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	4.31 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت: 20:40:38 ملاحظة: W-/FRACCT/19800608016483796FR:شذا	0.00 SAR	150.00 SAR	154.31 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:50:44 ملاحظة: (421708009555-8119076502023812) KALOD ALI ALABDELI EST, DHULAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	104.31 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:56:05 ملاحظة: (421708013478-8163560401300001) WELL GAS STATION, TAIF, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	34.31 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:07:21 ملاحظة: (421721071246-6424529002092362) RABEA AL BALAD GROCERY, MOWAIH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	0.31 SAR
2024/08/05	تحويل الوقت: 17:22:59 ملاحظة: W-/FRACCT/35600608010090058FR:ضيف	0.00 SAR	15.00 SAR	15.31 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:00:08 ملاحظة: (081759001543-5544464102111038) manal salon, TAIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	0.31 SAR
2024/08/06	حوالات فورية واردة الوقت: 14:23:58 ملاحظة: (202408065ANCBKNCBK2B82811423834357) العتيبي**المستفيد: تركي وارد شليان العتيبي	0.00 SAR	8.00 SAR	8.31 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:54:07 ملاحظة: (421902144012-8184853902037125) (421902144012-8184853902037125) ALSUWAT CENTAR, TAIF, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	3.81 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:51:38 ملاحظة: (421916512398-6374512577581412) Njwd Abdulrahman Awyad, TAIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	0.81 SAR
2024/08/06	تحويل الوقت: 17:21:01 ملاحظة: W-/FRACCT/34600608010022138FR:محمد	0.00 SAR	300.00 SAR	300.81 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:42:53 ملاحظة: (421917424585-6417515445230131) SAHEL STATION 363, TAIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	200.81 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:50:13 ملاحظة: (421905069964-8139188302098440) ABRAR ALTAIF, TAIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	175.81 SAR
2024/08/06	تحويل الوقت: 18:41:50 ملاحظة: W-/TOACCT/34600608010051814TO:العتيبي**المستفيد: ناصر غاري الذيابي العتيبي	80.00 SAR	0.00 SAR	95.81 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:58:12 ملاحظة: (421919580451-6424529002092362) RABEA AL BALAD GROCERY, MOWAIH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	54.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:12:01*ملاحظة: (422021115367-6419499202068928) NOURA MASTOUR ALMAHMUD, MAKKAH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	23.81 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:13:08*ملاحظة: (422021130183-6336373304834639) MATAEM SAUD ABDULRAHMA, TABOUK, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	11.81 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:27:47*ملاحظة: (422021273959-6427017102107306) MISHAL NASSER EST, MOWAIH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2.81 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:35:04*ملاحظة: (422113345567-6427017102107306) MISHAL NASSER EST, MOWAIH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.81 SAR
2024/08/11	حوالات فورية واردة الوقت: 08:50:26*ملاحظة: (20240811SANCBNKCBK2B82810850363797) العميل: **المستفيد: تركي وارد شليان العتيبي	0.00 SAR	2,087.00 SAR	2,087.81 SAR
2024/08/11	فواتير نظام سداد الوقت: 14:40:35*ملاحظة: W#001-5416664606 -05224165171	700.00 SAR	0.00 SAR	1,387.81 SAR
2024/08/11	فواتير نظام سداد الوقت: 14:48:12*ملاحظة: W#002-5416679485 -10080613549	1,060.58 SAR	0.00 SAR	327.23 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت: 18:30:10*ملاحظة: W-TOACCT/34600608016045182TO **المستفيد: عبدالله محمد عوض النجاشي	25.00 SAR	0.00 SAR	302.23 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:35:20*ملاحظة: (422519351192-6424529002092362) AL BALAD GROCERY, MOWAIH, SA	54.28 SAR	0.00 SAR	247.95 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:36:37*ملاحظة: (422519362893-6424529002092362) AL BALAD GROCERY, MOWAIH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	241.95 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:39:30*ملاحظة: (422507045820-8132396702077283) Ghadeer Ali Al-Otaibi, MOWAIH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	216.95 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:56:03*ملاحظة: (081955020271-5541696202098495) almowaih gas station, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	166.95 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:04:25*ملاحظة: (422520041761-6425036602096555) MALHAMAT AL TAMAYUZ, MOWAIH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	106.95 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:10:38*ملاحظة: (422508113313-8156526402006767) alotaibi mkt, MOWAIH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	89.45 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:56:51*ملاحظة: (422608032431-8181222402028397) awyad alotaibi, MOWAIH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	88.45 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:32:13*ملاحظة: (422604006998-8135222302085488) TMWINAT ARBA, MOWAIH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	76.45 SAR
2024/08/14	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 22:28:17*ملاحظة: MD - EMON الى حساب MD - EMON: **\$34600010006086026448	15.00 SAR	0.00 SAR	61.45 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:54:31*ملاحظة: (422622542373-6427017102107306) MISHAL NASSER EST, MOWAIH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	55.45 SAR
2024/08/14	سحب - الصراف الآلي الوقت: 09:56:47*ملاحظة: AL BANIAN GAS STATION, TAIF: ((RAJHIAL028008E3-5745	50.00 SAR	0.00 SAR	5.45 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:12:50*ملاحظة: (422710124366-6301863802867309) alotaibi est, MOWAIH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.45 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت: 17:21:48*ملاحظة: W-/FRACCT/34600608010051814FR	0.00 SAR	10.00 SAR	10.45 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:54:58*ملاحظة: (423007030978-8146585802064016) BOFYAT FIATMA KATRAN, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	9.45 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:51:17*ملاحظة: (423009013411-8180218002026586) ALFAGYAH LAUNDRY, TAIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	0.45 SAR
2024/08/18	حوالات فورية واردة الوقت: 09:37:19*ملاحظة: (20240818SANCBNKCBK2B82810936277357) العميل: **المستفيد: تركي وارد شليان العتيبي	0.00 SAR	159.00 SAR	159.45 SAR
2024/08/18	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 09:40:20*ملاحظة: W#572004249182727496003214097310 #6281166009555-SAWA 30 SAR	34.50 SAR	0.00 SAR	124.95 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:04:59*ملاحظة: (423113045172-6399837800018950) ROMANSIAH COMPANYY 6, TAIF, SA	108.00 SAR	0.00 SAR	16.95 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:56:22*ملاحظة: (423108043015-8131726306044524) pie, TAIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1.95 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت: 17:52:23*ملاحظة: W-/FRACCT/34600608010051814FR	0.00 SAR	30.00 SAR	31.95 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:58:21*ملاحظة: (423217581412-6362324102136437) EXPRESS FOOD COMPANY, TAIF, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	8.95 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت: 18:00:47*ملاحظة: W-/FRACCT/34600608010051814FR	0.00 SAR	77.00 SAR	85.95 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:00:55*ملاحظة: (423218004713-6362324102136437) EXPRESS FOOD COMPANY, TAIF, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	8.95 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت: 20:24:19*ملاحظة: W-/FRACCT/34600608010051814FR	0.00 SAR	200.00 SAR	208.95 SAR
2024/08/20	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:58:54*ملاحظة: AL BANIAN GAS STATION, TAIF, SA (RAJHIA1L028008E3-7354)	150.00 SAR	0.00 SAR	58.95 SAR
2024/08/20	سحب - الصراف الآلي الوقت: 01:05:55*ملاحظة: AL BANIAN GAS STATION, TAIF, SA (RAJHIA1L028008E3-7409)	50.00 SAR	0.00 SAR	8.95 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:49:03*ملاحظة: RABEA (423312485572-6424529002092362) AL BALAD GROCERY, MOWAIH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	0.95 SAR
2024/08/22	حوالات فورية واردة الوقت: 12:30:10*ملاحظة: 20240822SANCBNCKB2B82811229348063 العنبي**المستفيد: تركي وارد شليان العنبي	0.00 SAR	1,889.00 SAR	1,889.95 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:46:28*ملاحظة: Al (423502048230-8155136002105213) Ghamdi Supermarket, MOWAIH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,876.95 SAR
2024/08/22	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:47:59*ملاحظة: CA-ALMUWAYH BRANCH 2, TAIF, SA (RAJHIA1L028008IS-9404)	1,400.00 SAR	0.00 SAR	476.95 SAR
2024/08/22	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 16:29:05*ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment : 405433****3976 - 608	132.25 SAR	0.00 SAR	344.70 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت: 18:03:57*ملاحظة: IW-/TOACCT/34600608016020607TO **المستفيد: احمد تركي وارد العنبي	344.70 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/08/25	حوالات سريع الواردة الوقت: 11:15:00*ملاحظة: PAYROLL-PRJHI24238039961-: SABBPAY24238016C-KAFAAT-TURKI WARID S ALOTAIBI	0.00 SAR	6,209.00 SAR	6,209.00 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: 11:54:40*ملاحظة: W-/TOACCT/34600608010310210TO **المستفيد: عقيل ربيعان بن شليان الدبابي العنبي	1,300.00 SAR	0.00 SAR	4,909.00 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:08:59*ملاحظة: RABEA (423812085043-6424529002092362) AL BALAD GROCERY, MOWAIH, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	4,784.00 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:15:59*ملاحظة: Al (423800011644-8155136202105215) Ghamdi Supermarket, MOWAIH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	4,739.00 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:38:52*ملاحظة: (423817384432-6425036602096555) MALHAMAT AL TAMAYUZ, MOWAIH, SA	240.00 SAR	0.00 SAR	4,499.00 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:39:56*ملاحظة: (423817394733-6425036602096555) MALHAMAT AL TAMAYUZ, MOWAIH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,479.00 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:53:41*ملاحظة: RABEA (423818533382-6424529002092362) AL BALAD GROCERY, MOWAIH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	4,457.00 SAR
2024/08/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:04:48*ملاحظة: PAYM.INST. 46 LOAN 28153004BATCH:	1,916.46 SAR	0.00 SAR	2,540.54 SAR
2024/08/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:04:48*ملاحظة: PAYM.INST. 41 LOAN 28890226BATCH:	2,521.45 SAR	0.00 SAR	19.09 SAR
2024/08/26	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 22:05:42*ملاحظة: من حساب احمد تركي وارد العنبي 346000010006086020607\$	0.00 SAR	17.00 SAR	36.09 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:25:23*ملاحظة: ghadir (252224014793-5587466702859166) aloatibi est, MOWAIH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	11.09 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:24:55*ملاحظة: (423900041134-8100797401024311) SPANISH COFFEE, HAFR ALBATIN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1.09 SAR
2024/08/26	دعم سكني الوقت: 09:03:08*ملاحظة: Payment-SAKANI-4239043640004175-: RIBLBTM24239000K-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-TRKI WARD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:المستفيد**SHLIAN ALATI	0.00 SAR	618.74 SAR	619.83 SAR
2024/08/26	دعم سكني الوقت: 09:03:09*ملاحظة: Payment-SAKANI-4239043640002660-: RIBLBTM24239000K-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-TRKI WARD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:المستفيد**SHLIAN ALATI	0.00 SAR	619.12 SAR	1,238.95 SAR
2024/08/26	دعم سكني الوقت: 09:03:36*ملاحظة: Payment-SAKANI-4239043640004440-: RIBLBTM24239000K-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-TRKI WARD REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:المستفيد**SHLIAN ALATI	0.00 SAR	62.42 SAR	1,301.37 SAR
2024/08/26	تحويل الوقت: 11:46:24*ملاحظة: W-/TOACCT/29000608010149713TO **المستفيد: ياسر مرزوق مساعد الدبابي العنبي	1,300.00 SAR	0.00 SAR	1.37 SAR

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

